

Numer postępowania: **ZP.261.5.2025**

Kraków, dnia 01.04.2025 r.

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **”Dostawa pamięci RAM, dysków twardych oraz macierzy dyskowej”**

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1**

pytanie do części 3 - pamięci RAM

jakiej organizacji pamięci Zamawiający oczekuje - czy 2Rx4 czy 4Rx4 ?

Aby prawidłowo dobrać pamięci prosimy o podanie numeru seryjnego serwerów Fujitsu które będą rozszerzane o te pamięci.

**Odpowiedź: Zamawiający podaje numery seryjne serwerów, w których będą zamontowane pamięci: EWAK019490, EWAK019488, EWAK019486, EWAK019491.**

### **Pytanie nr 2**

pytanie do części 2 - dostawa dysków

- aby prawidłowo dobrać dyski oraz aby uzyskać ofertę dysków od dystrybutora prosimy o podanie numerów seryjnych urządzeń które będą rozszerzane o oferowane dyski czyli macierzy IBM FS 5035 oraz serwera Fujitsu RX2540 M5 -

**Odpowiedź: Zamawiający podaje numery seryjne serwerów i macierzy:**

**Serwery fujitsu RX2540: EWAK019490, EWAK019488, EWAK019486, EWAK019491;**

**Macierze IBM FS 5035: 781E5R7, 781F3K0.**

**Pytanie nr 3**

dla części 2 i 3 - Wnosimy o usunięcie wymogu posiadania przez Wykonawcę certyfikatu ISO 27001 potwierdzającego wdrożony system zarządzania bezpieczeństwem informacji. Wymóg posiadanie tego certyfikatu nie ma merytorycznego uzasadnienia w przypadku jedynie dostawy dysków i pamięci ( z części 2 i 3 ) , gdzie Wykonawca nie ma styczności z żadnymi wrażliwymi informacjami Zamawiającego. Taki wymóg powoduje jedynie znaczne ograniczenie konkurencji

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Powyższy dokument zgodnie z pkt. 7.2.1.2 treści SWZ jest na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dla Części nr 1.**

Udzielone wyjaśnienia są obowiązujące.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.